
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Torneo 6Â° WE DEL SANTO - A 1902030A

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 15-02-2019 - 17-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - RENIER R. - MARINELLO D. - MAIONE M. - TASSAN M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Altieri Danilo Mario

1Baruscotti Mauro

2
Grimaldi Angela Flavia

3
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Altieri Danilo Mario4.0 ITA 13.0014.509.50 11.251927 1903 2143 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 13 1N Baruscotti Mauro 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.501869 1925 2075 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1950

3 9 1N Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1906 1916 2065 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

4 3 1N Pennica Andrea 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1957 1872 2022 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2004

5 1 CM De Napoli Giuseppe 3.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 2003 1914 2064 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1967

6 10 1N Manco David Jonatan Andres3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1894 1934 2007 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

7 16 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA 9.50 11.506.00 6.00 1811 1927 2000 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 12 1N Sonis Luca 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1881 1924 1997 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

9 15 CM Andreoli Mark Joseph2.5 ITA 11.0011.007.50 3.00 1843 1936 1937 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1952

10 8 CM Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1908 1877 1806 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1950

11 4 NC Pleininger Rudolf 2.0 SUI 11.0011.008.00 3.00 1947 1883 1812 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

12 5 1N Simonini Mattia 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1944 1865 1794 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1996

13 11 1N Litrico Paolo 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.75 1883 1910 1839 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1975

14 14 1N Sinato Fabrizio 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.00 1868 1917 1769 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

15 2 CM Bertani Gianfranco 1.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1974 1905 1666 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

16 7 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1923 1921 1186 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1959
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1927 1903 2143 1980 M 818089 108765

15 CM Andreoli Mark JosephITA CAM NA 1843 1936 1937 1952 M 804940 104617

13 1N Baruscotti Mauro ITA PIE AL 1869 1925 2075 1950 M 869597 128890

2 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1974 1905 1666 1960 M 806480 100928

1 CM De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 2003 1914 2064 1967 M 814300 101437

7 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1923 1921 1186 1959 M 810550 111299

9 1N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1906 1916 2065 2003 F 2805214 155703

11 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1883 1910 1839 1975 M 829781 103354

10 1N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1894 1934 2007 1989 M 898244 148030

3 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1957 1872 2022 2004 M 2816828 149686

4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 1883 1812 1959 M 1305999

8 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1908 1877 1806 1950 M 805912 101363

16 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1811 1927 2000 1995 M 2849564 172255

5 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1944 1865 1794 1996 M 852597 125838

14 1N Sinato Fabrizio ITA VEN PD 1868 1917 1769 1962 M 837709 104064

12 1N Sonis Luca ITA SAR OR 1881 1924 1997 2002 M 895741 149384
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM De Napoli Giuseppe 3.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 15 B 1 | 1

15 2 CM Bertani Gianfranco 1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

4 3 1N Pennica Andrea 3.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 1

11 4 NC Pleininger Rudolf 2.0 SUI | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 0 | 8 B 0 | 7 B 1 | 1

12 5 1N Simonini Mattia 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 1

1 6 CM Altieri Danilo Mario 4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 1 | -1

16 7 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA | 15 B 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 4 N 0 | 1

10 8 CM Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 0 | 4 N 1 | 9 B 0 | -1

3 9 1N Grimaldi Angela Flavia 3.5 ITA | 1 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 3 B Â½ | 8 N 1 | -1

6 10 1N Manco David Jonatan Andres3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 1

13 11 1N Litrico Paolo 2.0 ITA | 3 N 0 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 16 N 0 | 2 B 1 | -1

8 12 1N Sonis Luca 3.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 1

2 13 1N Baruscotti Mauro 3.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 1

14 14 1N Sinato Fabrizio 1.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 12 N 0 | -1

9 15 CM Andreoli Mark Joseph 2.5 ITA | 7 N 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | -1

7 16 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | -1
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Altieri Danilo MarioITA 1927 5 4.00 2.67 1.33 1903.002143 1980 M 818089 108765

15 CM Andreoli Mark JosephITA 1843 5 2.50 1.86 0.64 1936.801937 1952 M 804940 104617

13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 5 3.50 2.12 1.38 1925.602075 1950 M 869597 128890

2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 5 1.00 2.96 -1.96 1905.801666 1960 M 806480 100928

1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 5 3.50 3.09 0.41 1914.602064 1967 M 814300 101437

7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 5 0.00 2.52 -2.52 1921.001186 1959 M 810550 111299

9 1N Grimaldi Angela FlaviaITA 1906 5 3.50 2.44 1.06 1916.002065 2003 F 2805214 155703

11 1N Litrico Paolo ITA 1883 5 2.00 2.32 -0.32 1910.801839 1975 M 829781 103354

10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 5 3.00 2.21 0.79 1934.802007 1989 M 898244 148030

3 1N Pennica Andrea ITA 1957 5 3.50 3.08 0.42 1872.602022 2004 M 2816828 149686

4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 5 2.00 2.92 -0.92 1883.401812 1959 M 1305999

8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 5 2.00 2.71 -0.71 1877.601806 1950 M 805912 101363

16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 5 3.00 1.71 1.29 1927.802000 1995 M 2849564 172255

5 1N Simonini Mattia ITA 1944 5 2.00 3.03 -1.03 1865.801794 1996 M 852597 125838

14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 5 1.50 2.16 -0.66 1917.601769 1962 M 837709 104064

12 1N Sonis Luca ITA 1881 5 3.00 2.20 0.8 1924.801997 2002 M 895741 149384
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003   |  9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 0 - 1

2 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894   |  2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 1 - 0

3 3 1N Pennica Andrea ITA 1957   |  11 1N Litrico Paolo ITA 1883 1 - 0

4 12 1N Sonis Luca ITA 1881   |  4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 Â½ - Â½

5 5 1N Simonini Mattia ITA 1944   |  13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 0 - 1

6 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868   |  6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 0 - 1

7 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923   |  15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 0 - 1

8 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811   |  8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 Â½ - Â½
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Baruscotti Mauro 1 ITA 1869   |  3 1N Pennica Andrea 1 ITA 1957 1 - 0

2 6 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1927   |  10 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1894 Â½ - Â½

3 9 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1906   |  15 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1843 1 - 0

4 4 NC Pleininger Rudolf 0.5 SUI 1947   |  16 1N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1811 Â½ - Â½

5 8 CM Rigo Gianfrancesco 0.5 ITA 1908   |  12 1N Sonis Luca 0.5 ITA 1881 Â½ - Â½

6 7 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1923   |  1 CM De Napoli Giuseppe 0 ITA 2003 0 - 1

7 2 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 1974   |  14 1N Sinato Fabrizio 0 ITA 1868 1 - 0

8 11 1N Litrico Paolo 0 ITA 1883   |  5 1N Simonini Mattia 0 ITA 1944 Â½ - Â½
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Baruscotti Mauro 2 ITA 1869   |  9 1N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1906 1 - 0

2 1 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 2003   |  6 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1927 Â½ - Â½

3 10 1N Manco David Jonatan Andres1.5 ITA 1894   |  4 NC Pleininger Rudolf 1 SUI 1947 1 - 0

4 12 1N Sonis Luca 1 ITA 1881   |  2 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1974 1 - 0

5 3 1N Pennica Andrea 1 ITA 1957   |  16 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1811 1 - 0

6 15 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1843   |  8 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1908 1 - 0

7 5 1N Simonini Mattia 0.5 ITA 1944   |  7 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1923 1 - 0

8 14 1N Sinato Fabrizio 0 ITA 1868   |  11 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1883 Â½ - Â½
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Manco David Jonatan Andres2.5 ITA 1894   |  13 1N Baruscotti Mauro 3 ITA 1869 Â½ - Â½

2 9 1N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1906   |  3 1N Pennica Andrea 2 ITA 1957 Â½ - Â½

3 6 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1927   |  12 1N Sonis Luca 2 ITA 1881 1 - 0

4 15 CM Andreoli Mark Joseph 2 ITA 1843   |  5 1N Simonini Mattia 1.5 ITA 1944 Â½ - Â½

5 2 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1974   |  1 CM De Napoli Giuseppe 1.5 ITA 2003 0 - 1

6 4 NC Pleininger Rudolf 1 SUI 1947   |  8 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1908 0 - 1

7 16 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1811   |  11 1N Litrico Paolo 1 ITA 1883 1 - 0

8 7 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1923   |  14 1N Sinato Fabrizio 0.5 ITA 1868 0 - 1
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Baruscotti Mauro 3.5 ITA 1869   |  6 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1927 0 - 1

2 3 1N Pennica Andrea 2.5 ITA 1957   |  10 1N Manco David Jonatan Andres3 ITA 1894 1 - 0

3 1 CM De Napoli Giuseppe 2.5 ITA 2003   |  15 CM Andreoli Mark Joseph 2.5 ITA 1843 1 - 0

4 8 CM Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1908   |  9 1N Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 1906 0 - 1

5 5 1N Simonini Mattia 2 ITA 1944   |  16 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1811 0 - 1

6 12 1N Sonis Luca 2 ITA 1881   |  14 1N Sinato Fabrizio 1.5 ITA 1868 1 - 0

7 11 1N Litrico Paolo 1 ITA 1883   |  2 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1974 1 - 0

8 4 NC Pleininger Rudolf 1 SUI 1947   |  7 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1923 1 - 0
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

1 De Napoli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2064 Media: 1914.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 97 0.63 0 0 0

2 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 80 0.61 1 1 1

3 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 29 0.54 1 2 2

5 B 15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 160 0.71 1 3 3

3.09 3 3

2 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1666 Media: 1905.80 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 80 0.61 0 0 0

2 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 106 0.64 1 1 1

3 N 12 1N Sonis Luca ITA 1881 93 0.63 0 1 1

4 B 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 -29 0.46 0 1 1

5 N 11 1N Litrico Paolo ITA 1883 91 0.62 0 1 1

2.96 1 1

3 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2022 Media: 1872.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Litrico Paolo ITA 1883 74 0.6 1 1 1

2 N 13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 88 0.62 0 1 1

3 B 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 146 0.7 1 2 2

4 N 9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 63 0.59 1 3 3

3.08 3 3

4 Pleininger Rudolf
NC SUI   Elo FIDE: 1947 Perf: 1812 Media: 1883.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sonis Luca ITA 1881 66 0.59 Â½ 0 0

2 B 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 136 0.68 Â½ 0 0

3 N 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 53 0.57 0 0 0

4 B 8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 39 0.55 0 0 0

5 B 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 24 0.53 1 1 1

2.92 1 1
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

5 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1794 Media: 1865.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 75 0.6 0 0 0

2 N 11 1N Litrico Paolo ITA 1883 61 0.58 Â½ 0 0

3 B 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 21 0.53 1 1 1

4 N 15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 133 0.68 0 1 1

3.03 1 1

6 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2143 Media: 1903.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 59 0.58 1 1 1

2 B 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 33 0.55 Â½ 1 1

3 N 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 12 1N Sonis Luca ITA 1881 46 0.56 1 2 2

5 N 13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 58 0.58 1 3 3

2.67 3 3

7 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1186 Media: 1921.00 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 80 0.61 0 0 0

2 B 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 -80 0.39 0 0 0

3 N 5 1N Simonini Mattia ITA 1944 -21 0.47 0 0 0

4 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 55 0.58 0 0 0

5 N 4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 -24 0.47 0 0 0

2.52 0 0

8 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1806 Media: 1877.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 97 0.63 Â½ 0 0

2 B 12 1N Sonis Luca ITA 1881 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 65 0.59 0 0 0

4 N 4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 -39 0.45 1 1 1

5 B 9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 2 0.5 0 1 1

2.71 1 1
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6Â° WE DEL SANTO - A (1902030A)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

9 Grimaldi Angela Flavia
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2065 Media: 1916.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 -97 0.37 1 1 1

2 B 15 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1843 63 0.59 1 2 2

3 N 13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 37 0.55 0 2 2

4 B 3 1N Pennica Andrea ITA 1957 -51 0.43 Â½ 2 2

5 N 8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 -2 0.5 1 3 3

2.44 3 3

10 Manco David Jonatan Andres
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2007 Media: 1934.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 -80 0.39 1 1 1

2 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 -33 0.45 Â½ 1 1

3 B 4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 -53 0.43 1 2 2

4 B 13 1N Baruscotti Mauro ITA 1869 25 0.53 Â½ 2 2

5 N 3 1N Pennica Andrea ITA 1957 -63 0.41 0 2 2

2.21 2 2

11 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1839 Media: 1910.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pennica Andrea ITA 1957 -74 0.4 0 0 0

2 B 5 1N Simonini Mattia ITA 1944 -61 0.42 Â½ 0 0

3 N 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 15 0.52 Â½ 0 0

4 N 16 1N Sforza Michelangelo ITA 1811 72 0.6 0 0 0

5 B 2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 -91 0.38 1 1 1

2.32 1 1

12 Sonis Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1997 Media: 1924.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 -66 0.41 Â½ 0 0

2 N 8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 -93 0.37 1 1 1

4 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 -46 0.44 0 1 1

5 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1868 13 0.52 1 2 2

2.2 2 2
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Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

13 Baruscotti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2075 Media: 1925.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Simonini Mattia ITA 1944 -75 0.4 1 1 1

2 B 3 1N Pennica Andrea ITA 1957 -88 0.38 1 2 2

3 B 9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 -37 0.45 1 3 3

4 N 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1894 -25 0.47 Â½ 3 3

5 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 -58 0.42 0 3 3

2.12 3 3

14 Sinato Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1769 Media: 1917.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1927 -59 0.42 0 0 0

2 N 2 CM Bertani Gianfranco ITA 1974 -106 0.36 0 0 0

3 B 11 1N Litrico Paolo ITA 1883 -15 0.48 Â½ 0 0

4 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 -55 0.42 1 1 1

5 N 12 1N Sonis Luca ITA 1881 -13 0.48 0 1 1

2.16 1 1

15 Andreoli Mark Joseph
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1937 Media: 1936.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1923 -80 0.39 1 1 1

2 N 9 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1906 -63 0.41 0 1 1

3 B 8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 -65 0.41 1 2 2

4 B 5 1N Simonini Mattia ITA 1944 -101 0.36 Â½ 2 2

5 N 1 CM De Napoli Giuseppe ITA 2003 -160 0.29 0 2 2

1.86 2 2

16 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 2000 Media: 1927.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1908 -97 0.37 Â½ 0 0

2 N 4 NC Pleininger Rudolf SUI 1947 -136 0.32 Â½ 0 0

3 N 3 1N Pennica Andrea ITA 1957 -146 0.3 0 0 0

4 B 11 1N Litrico Paolo ITA 1883 -72 0.4 1 1 1

5 N 5 1N Simonini Mattia ITA 1944 -133 0.32 1 2 2

1.71 2 2
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